Pius episcopus servus servorum dei. Universis christi fidelibus presentes literas inspecturis salutem et apostolicam benedictionem. Et si quelibet loca sanctorum sunt pia devotione fidelium veneranda illa tamen tanto sunt venerabilius honoranda quanto ipse Prothomartir apud deum Stephanus cuius nomine fuit primus martirio coronatus non modo pro devotis sed etiam pro persecutoribus suis voluit efficaciter exorare. Cum itaque sicut accepimus in ecclesia monasterii sancti Gaudiosi Ordinis Sancti Benedicti civitatis neapolitane in qua cappella sub sancte Fortunate et Carponij Evachristi (*sic*) et Prisciani fratrum sanctorum vocabulis fondata existit inter alias ultra predicta

¹ Pio IV. (1499 † 1565), salito all'onore della tiara nel 1559, riaprì il Concilio di Trento, e lo chiuse nel 1563. S. Carlo Borromeo era suo nipote.

Sanctorum corpora reliquias diversorum sanctorum ampulla sanguine gloriosi prothomartiris Stephani prefati plena reperiatur et dilecte in christo filie abbatisse et moniales monasterij prefati ut in dicta ecclesia sive capella christi fidelium devotio crescat et sanguis prefati Protomartiris a dictis christi fidelibus eo devotius frequentetur ac ecclesia sive capella prefata debitis extollatur honoribus summopere desiderent. Nos predictarum Abbatisse et Monialium intentioni et desiderio huiusmodi annuere et ipsas in Volentes de omnipotentis dei misericordia ac beatorum Petri et Pauli Apostolorum cuius auctoritate confisi Universis et singulis utriusque sexus christi fidelibus vere penitentibus et confessis seu confitendi propositum habentibus qui dictam ecclesiam sive cappellam singulo die secundo mensis Augusti a primis vespers usque ad occasum Solis diei huiusmodi sequentis annis singulis devote visitaverint seu legitimo impedimento retendi per alias visitari fecerint singulis diebus quibus id fecerint indulgentiam plenariam ac jubileum et remissionem omnium peccatorum suorum in forma jubilei et sanctae matris ecclesie consueta et quam consequerentur si in Urbe et extra eam septem ecclesias visitarent. Cancellatis apostolice regulis ac quibusvis revocationibus et suspensionibus similium indulgentiarum pro tempore faciendis non obstantibus concedimus et indulgemus. Presentibus quas per questores deferri prohibemus perpetuis futuris temporibus duraturis. Datum Rome apud Sanctum petrum Anno Incarnationis dominice Millesimo quingentesimo sexagesimo secundo. Quinto Kaledas Julij Pontificatus nostri anno Tercio — P. Cataneus — Io. Ang. cuanius — C. de leonibus — M. Angelus spatha — Vidit Macharanus — P. Nicolaus leopardus — Nos frater Octavianus de precone siculus a Messana Ordinis Minorum Conventualium divina miseratione Archiepiscopus Panormitanus Sacri Monasterij Sancti Gaudiosi merito devotissimus fidem facimus in dubiam presens sacrosantum iubileum perpetuum a Sanctitate Pii quarti precibus laboribusque obnixis obtinuisse unde fiducialiter tam presentes quam futuras dicti Monasterij Archiabbatissam et moniales sanctissimas rogamus ut pro peccatrice anima nostra aliquando